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Föreningen gör för varje inkommande år en skriftlig verksamhetsplan och ekonomiplan. Dessa skall 

godkännas på föreningens stadgenliga höstmöte. Verksamhets- och ekonomiplan är föreningens  

centrala arbetsredskap. En bra verksamhetsplan kan skrivas på många olika sätt. Viktigaste är att den 

beskriver  tydligt föreningens struktur och innehåll. 

 

Seura tekee joka vuosi tulevalle vuodelle kirjallisen toimintasuunnitelman ja talousarvion. Ne 

hyväksytään yhdistyksen sääntömääräisessä kokouksessa. Toimintasuunnitelma ja talousarvio ovat 

vuositasolla seuran toiminnan keskeisimmät ohjausvälineet. Hyvän toimintasuunnitelman voi kirjoittaa 

monella tavalla. Tärkeää on, että se kuvaa selkeästi seuran toiminnan rakenteita ja sisältöjä. 



Utmaningar ger också nya möjligheter!  
Haasteet  antavat  uusia  mahdollisuuksia !  

 

GBK har en traditionsrik historia att vara stolta över men det är dags att på 
allvar inse att man inte kan leva genom historien, hur ärorik den än varit. 
Historik och traditioner skapar inte nya framgångar, poäng eller vinster!  
GBK:lla  on perinteikäs  historia, mistä  voimme  olla ylpeitä . Kuitenkin  on aika  
ymmärtää  että  historian kautta  emme  voi  elää , olkoon  se kuinka  kunniakas  
hyvänsä . Historia ja perinteet  eivät  luo  uusia  menestyksiä , pisteitä  tai 
voittoja !  
 

Hela föreningen måste nu samlas och med krafttag bygga upp framtidens 
GBK. 
Kaikkien  seurassa  mukana  olevien  pitää  nyt  yhdessä  ja voimallisesti  
rakentaa  tulevaisuuden  GBK. 
 

Det viktigaste i ett husbygge är att man inte börjar med taket utan med 
grunden. Så ska också GBK byggas, från rännstenarna och uppåt !  
Kun  talo  rakennetaan , ei aloiteta  katosta  vaan  perustuksesta . Samalla  
periaatteella   rakennetaan  myös  GBK, perustuksista  ylöspäin  !  
 

Varumärket GBK och KC måste återfå sitt rätta värde. Det får vi genom att 
tydliggöra vad varumärket står för samt med en stark styrelse och ledning 
som ambassadörer, säkerställa att alla element inom föreningen arbetar i 
samma riktning.  
On tärkeä , että  tavaramerkit  GBK ja Kokkola Cup saavat  uudelleen  oikeat  
arvonsa . Tähän  pääsemme  selventämällä  tavaramerkkien  merkitystä . On 
myös  tärkeää  että  GBK:lla  on vahva  hallitus  ja johto , jotka  varmistavat , 
että  seuran  kaikki  toimijat  työskentelevät  samaan  suuntaan . Kokkola Cupin  
tavaramerkkiä  vahvistetaan  suurlähettiläs -nimityksillä . Suurlähettiläät  ovat  
GBK:n  riveistä  nousseita  jalkapallotähtiä . 
 

Det är en process som kommer att kräva tålamod, ödmjukhet, hårt arbete 
och tid. !  
Prosessi  vaatii  kärsivällisyyttä , nöyryyttä , kovaa  työtä  ja aikaa !  
 

Först när alla förstått innebörden och vikten av detta, kan vi återfå 
förtroendet på marknaden och därmed tillsammans sträva mot vår vision ï 
GBK som ett Elitlag.  
Vasta  kun  kaikki  ovat  ymmärtäneet  mitä  tämä  prosessi  merkitsee  ja kuinka  
tärkeä  se on, voimme  saada  takaisin  markkinoiden  luottamuksen . Silloin  
voimme  yhdessä  pyrkiä  kohti  visiotamme  -  GBK eliittiseurana . 
 
 



Logotyp 

Logot 

Å Logotypen finns p¬ allt v¬rt material. Och eftersom vi 
syns i många olika sammanhang, inte bara på 
fotbollsplan, är det viktigt att vi uppträder och syns på 
samma sätt.!  
Kaikissa meidän materiaalissa on oltava seuran logo. 
Koska liikumme monissa eri tapahtumissa, ei pelkästään 
jalkapallokentällä, on tärkeä että esiinnymme ja näymme 
samalla tavalla!  
 
Å Logotypen ªr en mycket viktig del i GBK:s budskap och 
måste alltid vara i föreningens fasta profilfärger.!  
Logo on erittäin tärkeä osa GBK:n sanomaa ja pitää aina 
olla seuran profiiliväreissä!  
 
Å GBK ska alltid godkªnna trycket. Alla som vill anvªnda 
GBK:s och KC:s logotyp måste förklara syfte och visa 
korrektur innan tryckning.!  
Painotuotteille on oltava GBK:n hyväksyntä. Kaikki, jotka 
haluavat käyttää GBK:n ja KC:n logoja, on kerrottava ja 
näytettävä vedoksensa ennen julkaistamista.  
 
Å Samtliga klªder med GBK:s och KC:s logotyp ska 
beställas genom GBK:s inköpskanaler. Ungdomslag eller 
närliggande organisationer ska inte göra egna inköp av 
kläder.  
GBK:n ja KC:n logolla varustetut vaatehankinnat tilataan 
seuran ostokanavien kautta.  Juniorijoukkueet tai muut 
lähellä olevat organisaatiot eivät saa tehdä seuraan 
liittyviä vaatehankintoja ilman GBK:n hyväksyntää.  
 



Verksamhetside 

Toimintaidea 

Vad?!  
Mitä ?!  
 

Å GBK skall erbjuda spelare och ledare i alla åldrar en 
högklassig idrottsverksamhet med goda möjligheter för 
både sportslig och personlig utveckling.  
GBK tarjoaa  kaikenikäisille  pelaajille  sekä  muille  toimijoille  
korkealuokkaista  urheilutoimintaa , missä  on hyvät  
mahdollisuudet  kehittyä  sekä  urheilullisesti  että  
henkilökohtaisesti .  
 

Å All verksamhet skall utg¬ fr¬n tydliga vªrdegrunder, 
tydligt ställda mål, engagemang & delaktighet, konkreta 
handlingsprogram, ordning & reda samt en sund ekonomi.  
Koko  toiminta  pohjautuu  selkeään  arvopohjaan , selkeästi  
asetettuihin  päämääriin ,  sitoutumiseen  ja 
osallistumiseen , konkreettisiin  toimintaohjelmiin , 
järjestykseen  ja selvyyteen  sekä  terveeseen  talouteen . 
 

Å GBK skall vara känt för rätt inställning & gott 
uppträdande och skall skapa mervärden för alla 
intressenter vilket långsiktigt främjar Karleby som ort.  
GBK tullaan  tuntemaan  seurana , jossa  on oikea  
asennoituminen  ja hyvä  käyttäytyminen . GBK luo  
lisäarvoa  kaikille  osallisille , mikä  pitkällä  tähtäimellä  
hyödyttää  Kokkolaa  paikkakuntana . 
 

Å GBK ska vara ett av stadens främsta varumärke med 
starkt stöd från invånarna i Karleby Kommun.  
Tavoite  on, että  GBK on kaupungin  johtavia  
tavaramerkkejä , jolla  on Kokkolan asukkaiden  vahva  tuki .  
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